per dilectimus consiliarium et vicecancellarium dicti domini regis et nostrum Iohannem 

de Funes, legum prosessorem, et de nostro aut ipsius mandato lecta et publicata per 

dilectium scriptorem nostrum Iacobum Caros, notaris infrascriptium, in quadam aula 
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inferiori especialis palacii civitatis Valencie, ubi more solito regia celebabatur audiencia 

die videlicet secunda mensis octobris anno a nativitate Domini Mº CCCCº XXXVIIº, 

regnique dicti domini regis vicesimo secundo. Presentibus instantibus et dictam 

sentenciam humiliter ferri postulantibus Francisco de Roles, notaris, subsindico asserto 

dictorum maioralium et confratrium dicte confratrie per una parte, et Francisco 

Castilionis, procuratore asserto dictorum curritorum exemptorum pro parte altera. Et 

presentibus pro testibus Petro Belluga et Gabriele de Sancta Cilia, legum doctoribus 

Ihannem Stap et Ihonnem Navarro, scriptoribus nostris et pluribus aliis in multitudine 

copiosa. Ioannem de Funes, vicecancellarium.  

Signum Ihoannis, Dei gracia, etc. Qui hanc sentenciam tulimus huiusque publico 

instrumento sigillum regnum apponi iussimus in pendenti. 

Signum Bertrandi Comes, serenissimi domini regis locumtenentis predicti scriptoris, 

regiaque auctoritate notarii publici per universam dicionem et terram illustrissimi 

domini regis. Qui loco Iacobi Caros, constriptore sui predictam scriptam legentis et 

publicantis hec scribi fecit et clausit. Cum litteris rasis et correctis in lineis secunda "ubi 

legitur sub invocacione anunciacionis beate", et ·IIIª· "institute".  

Iacobus Caros, ex scrivania regia late in audiencia.  

Executoria precedentis sentencie.  

Iohannes, etc. Nobili et dilectis nostris vicesgerenti gubernatoris generalis in regno 

Valencie, vel eius locumtenentis, necnon iusticiis civitatis Valencie, algutzariis, 

portariis et nostre audiencie virgariis, ceterisque universis et singulis officialibus regiis, 

presentibus et futuris, ad quem seu quos presentes pervenerint et fuerint quomodolibet 

presentate. Salutem et dilectem. Ecce quod die presenti in causa seu questione que in 

nostri ducta extitit audiam inter sindicum, maioralium et confratrium confratrie sub 

invocacione Anunciacione beate Marie institute dicte civitatis parte ex una, et 

procuratorem assertum curritore auris exemptorum dicte civitatis ex altera parte, causis 

et racionibus in processibus declarate nostram tulimus sentenciam, prout mea lacius